Fiche produit uponor

Uponor Base flexiboard X-26 8x 230V
1089087

- accepte jusqu'a 8 thermostats (230 V)

- accepte jusqu'a 12 actionneurs (230 V)

- sélecteur de canaux rotatif pour une affectation rapide des actionneurs
- protection contre les surcharges

- puissance : 10VA

- classe de protection : IP40

Inclus :
- Uponor Base flexiboard X-26 8X
- matériel de montage

A propos Uponor Base flexiboard X-26
Spécification

- 230 V Standardverdrahtung
- Kombinierbar mit konventionellen Zeitschaltuhren

Application
- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung

Certification
-CE

1/2



Fiche produit

uponor

Uponor Base flexiboard X-26 8x 230V

1089087

Ypong,

Données techniques
Item no EAN
Item no GTIN

Iltem no NRF

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure h

Z-mesure w

Quantité d'emballage 1
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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6414905213146
06414905213146
8361277

St.

368 mm

90 mm

65 mm

1

PAP
06414905267910
90 mm

0,8 kg

65 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1089087

